(ICBC) 845932 07/01/2015 12:00 M39 HKEX E>C

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。本公告僅供參考，並不構成在美國或其他地方要約銷售或招攬要約收購、購買或認購本行的證券。

股份代號：1398
4603、4604 及84602（優先股）

海外監管公告
盧森堡分行建立中期票據計劃

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

中國工商銀行股份有限公司盧森堡分行建立80億歐元中期票據計劃已於2015年1月8日獲
得盧森堡證券交易所正式批准。

呈交給盧森堡證券交易所並在其網站上刊登的相關文件，請參見：www.bourse.lu。

中國工商銀行股份有限公司
董事會

中國，北京
2015年1月8日

於本公告刊發日期，董事會成員包括執行董事姜建清先生和易會滿先生；非執行董事汪小亞女士、葛蓉蓉女士、
李軍先生和傅仲君先生；獨立非執行董事黃鋼城先生、M • C • 麥卡錫先生、鍾嘉年先生、柯清輝先生、洪永淼先
生和衣錫群先生。